ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ БИОЛОГИИ КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИБ КарНЦ РАН)

ПРОТОКОЛ
заседания апелляционной комиссии

«___»___________________20 ____ г.                                                                      №________

г. Петрозаводск

Рассмотрев апелляцию _________________________________________________________
                                         (Ф.И.О. поступающего или экзаменующегося лица)

По результатам   _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                 (вступительного испытания / кандидатскогого экзамена, название экзамена и дата проведения)

Апелляционная комиссия решила:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии

«___» ___________ 20 ____ г.    _______________     _______________________________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)
 Заместитель председателя

_______________     _______________________________
           (подпись)                         (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

_______________     _______________________________
           (подпись)                         (расшифровка подписи)
_______________     _______________________________
            (подпись)                         (расшифровка подписи)
_______________     _______________________________
           (подпись)                         (расшифровка подписи)

С решением апелляционной комиссии ознакомлен:

«___» ___________ 20 ____ г.    _______________     _______________________________
       (подпись поступающего)                  (расшифровка подписи)